団体会員 各位 個人会員 各位



全空連公認四段・五段位審査会の開催について (通知)

時下、日頃より当連盟に御協力賜り心より感謝申し上げます。

さて、標記件につきまして、全実空連第 2916 号より通達がありましたので、下記の通り 公認段位審査会を実施致します。

つきましては、傘下会員に周知の上、受審手続きに遺漏の無い様、宜しくお願い致します。 なお、手続きに関しましては、当連盟分を一括にて送付いたしますので受審者は、申請書 記載漏れ及び申請期限をお間違いになきよう宜しくお願い致します。

記

1. 受審申請書の交付

公認段位の受審を希望される方は、<u>平成 29 年 9 月 30 日 (土)</u>までに当連盟段位委員会 委員長 山口先生宛に『受審申請書(全空連指定用紙)』を請求し、交付を受ける事。

- ※ 初段~参段までの受審申請書は、使用出来ませんので、必ず指定用紙の交付を受けて 下さい。
- ※ 『受審申請書』は、コピー不可ですので、ご注意ください。
- ※ 受審申請時に全空連会員証が失効もしくは、有効期限切れの場合は、受審出来ません のでご注意下さい。

未登録及び会員登録期限切れの方は、速やかに登録処理を行ってください。

2. 受審申請期限及び申込

① 受審申請期限

平成 29 年 10 月 24 日 (月) 必着 (厳守)

※ <u>申請期限は必ずお守りください。</u> 申請期限を過ぎての申請受付 は、一切致しませんので、ご留意ください。

② 申請申し込み

受審申請書に顔写真を貼付、必要事項を記載し、審査料 ¥23,000 を添えて、 下記送付先に<mark>現金書留</mark>にて送付して下さい。

また、受審実績者は、別紙にて過去の受審年月日及び審査会場を記入し、申請書と共に提出の事。

※ 申請書に印鑑を捺印する事を忘れないようお願い致します。 捺印漏れは、申請受付は致しません。

3. 自衛隊施設への事前入場申請について

平成29年度の主管連盟は、全自衛隊空手道連盟となります。

今回の審査会場は、自衛隊の施設にて行いますので、事前の入場申請が必要となります。 別紙の『駐屯地立入申請書』に同行者も含めて記入し、受審申請書と共に提出願います。 事前に入場申請をしておりませんと、自衛隊の施設への立ち入りが出来ませんので、 ご注意ください。 4. 受審申請書請求先及び受審申請書等送付先

〒233-0016 神奈川県横浜市港南区下永谷 6-19-4

(一社) 東日本実業団空手道連盟 段位委員会 委員長 山口 文利 宛

 $\label{eq:TELFAX} TEL/FAX: 045\text{-}822\text{-}0018 \qquad Mail: qqu47tf59@miracle.ocn.ne.jp$

携帯: 090-6116-3472

- ※ 受審申請申込につきましては、主管連盟への直接の申込を致しませんよう、 固くお願い致します。
- 5. 全空連会員登録申請先及び問い合わせ先

(一社) 東実空連ホームページよ (http://ejbkf.wkf.jp/) より全空連会員登録申請書を ダウンロードして下さい。 必要事項をご記入の上、下記送付先に書類及び登録料を 添えて、現金書留にて送付願います。

送付先

〒252-0216 神奈川県相模原市中央区清新 2-14-3-302

(一社) 東日本実業団空手道連盟 組織委員会 副委員長 宮川 幸二 宛

携帯: 090-6543-1767

Mail: ejbkf-office@wkf.jp miyakawa@nss-ms,.jp

6. その他

審査日時、審査会場等、詳しい内容は、別紙の開催案内をご確認ください。

全実空連第2916号平成29年7月1日

東日本実業団空手道連盟理事長 西日本実業団空手道連盟理事長 殿 全自衛隊空手道連盟理事長

全日本実業団空手道連盟 理事長 矢内 誠 明明日

平成29年度公認四段・五段位審査会の開催について

標記について、下記の通り実施いたしますので、傘下会員に周知徹底されたくご案内申し上げます。

記

1 審査日時

平成29年11月11日(土)受付 11:00~12:00

審査 12:00~

2 会 場

目黒駐屯地厚生棟5F 体育館

〒153-0061 東京都目黒区中目黒2丁目2番1号(細部は、別添する地図を参照)

3 審査料等

(1) 審査料

¥23,000円

(2)登録料(合格者) 四段 ¥25,500円(カード発行手数料500円を含む)

五段 ¥35,500円(カード発行手数料500円を含む)

(平成28年4月1日から全空連四・五段位審査料・登録料の改訂)

4 審査科目

- (1) 形(指定形×1、得意形×1)
 - *得意形は、全空連空手競技規定の得意形リストに記載されているものとする。
- (2) 組手 受審者に配慮すべき理由があると認められる場合は、自由組手に替えて約束 組手を行うことができる。なお、形の分解組手を行うことがある。
- 5 申込手続
- (1) 受審申請書(全空連指定用紙)、コピー用紙は不可。
- (2) 写真貼付(裏面に氏名記入のこと)
- (3) 返信用封筒(長形3号封筒とし、住所・氏名を記入して切手添付のこと)
- (4) 受審実績者は、申請書の余白に受審年月日と会場名を必ず記入すること。

6 申請期限

平成29年10月27日(金)必着。締め切り日以降の申し込みは受理しませんので、各事務局は、期限に間に合うよう取りまとめてください。受審者は、所属連盟(東・西・自)各事務局へ平成29年10月24日(火)必着。

7 注意事項

(1) 受審資格

受審段位	受審資格	年齢	
四段	公認三段取得後2年以上	満23歳以上	
五段	公認四段取得後3年以上	満26歳以上	

※年齢は、受審日の満年齢とする。尚、同年度に2回受審は出来ない。(掛持ち不可)

- (2) 受審者は、全空連会員登録者であること。申請中は不可とする。
- (3) 受審申請書記入要領

ア 全空連会員番号を記入のこと

イ 空手道歴保証人欄・申請団体欄は、全日本実業団連盟で押印するので未記入のこと。尚、 各連盟は受審者の拳歴を確認して送付すること。

(4) 携行品

空手着・拳サポーター・健康保険証

- (5) 空手着は、無地とすること。
- 8. 駐屯地への立入申請について

別紙「駐屯地立入申請書」へ同行者も含めて記入し各連盟取りまとめ、 平成29年10月27日(金)(必着)までに申し込むようお願い致します。

9. 申込先及び送金先

書類に不備があった場合、受審出来ない場合があるので各団体事務局は点検し、受審書類・ 審査料を一括して提出すること。審査料は、下記指定口座へ振り込んで下さい。

《申込先》 〒350-1133 埼玉県川越市砂408-17

全自衛隊空手道連盟 事務局長 日隈 博実 携帯 090-7184-8336 TEL049-290-5305 FAX049-290-5305

E メール: jsdf_kf@yahoo.co. jp

《振込先》銀行名 : みずほ銀行 東京営業部

口座番号:普通1428651 名 称:全自衛隊空手道連盟

(代表者:中畑 史司)

目黒駐屯地 案内図

会場:目黒駐屯地厚生棟5F 体育館

〒153-0061 東京都目黒区中目黒2丁目2番1号

<鉄 道>(最寄駅)

JR恵比寿駅 (山手線、埼京線、湘南新宿ライン)

東京メトロ恵比寿駅 (東京メトロ日比谷線)

代官山駅 (東急東横線)

<自動車>(最寄 I C)

池尻IC (首都高速道路3号渋谷線)



駐屯地立入申請書

No.	氏 名	年齢	住所	電話番号	会社名等	来訪手段	車種	車番
1	00000	00	東京都〇〇〇〇〇丁目00番地	090-0000-0000	(株)○○○○○○	徒歩又は車両	ステッフ゜ワコ゛ン	川越 300 ひ 00-00
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								

洩れなく記入をお願い致します。